Konsoliderad budget/ utfall féor SBR koncernen ar 2011

Intékter (mnkr)
Forsaljning

Ovriga intékter
varav staden

varav egen koncern
Summa intakter

Kostnader (mnkr)
Réavaror och fornddenheter
Ovriga externa kostnader
varav egen koncern
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa kostnader

Rorelseresultat
Finansiella kostnader/intat

Resultat efter finansnetto

SBR

0,0
126,8
100,6
16,6
126,8

0,0
-113,8
-82,1
-14,3
-0,2
-128,3

-1,5
15

0,0

Budget 2011

SBRD SVB Koncern
0,0 101,3 101,3
45,8 47,9 121,5
0,0 5,0 105,6
40,8 41,6 0,0
45,8 149,2 222.8
0,0 -61,8 -61,8
-31,3 -57,0 -103,1
-5,5 -11,4 0,0
-14,8 -30,6 -59,7
-0,1 -0,8 -11
-46,2 -150,2 -225,7
-0,4 -1,0 -2,9
0.4 1,0 29
0,0 0,0 0,0

SBR

0,0
126,6
100,6
17,3
126,6

0,0
-115,0
-82,6
-13,0
-0,2
-128,2

-1,6
1,6

0,0

Utfall 31/12-2011

SBRD SVB Koncern
0,0 116,6 116,6
47,4 49,4 123,1
0,1 5,5 106,2
40,9 42,1 0,0
47.4 166,0 239,7
0,0 -74,7 -74,7
-32,7 -63,3 -110,7
-5,5 -12,2 0,0
-14,8 -28,3 -56,1
-0,1 -0,8 -1,1
-47,6 -167,1 -242.6
-0,2 -11 -2,9
0,2 11 2,9
0,0 0,0 0,0



